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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 904 Prot. Tirang, mé 28 .04 2026
VENDIM QARKULLUES

Nr. 37 Daté 28.0Y 2026

PiiR
NJit NDRYSHIM NiE KLASIFIKIMIN E KATEGORISE PER PERSONELIN
AKADEMIK PRANK FAKULTETIT Ti VEPRIMTARISE FIZIKE DHE
REKREACIONIT DHE PERCAKTIMIT TE PAGES NIt UNIVERSITETIN E
SPORTEVE Tk TIRANES

NEé vijim t& shkresés s& Ministrisé s& Arsimit me nr. 1847/1, daté 30.03.2026 “Dergim i
raportit pérfundimtar té auditimit”, né VKM me nr. 243, daté 20.04.2023 “Pér njé
ndryshim né VKM nr.748, daté 11.06.2009 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér frajtimin me
pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té institucioneve publike té
Arsimit té Larté”, si dhe né Vendimin e Rektoratit nr. 72, daté 27.04.2026 “Pér njé
ndryshim né klasifikimin e kategorise pér personelin akademik prané Fakultetit ié
Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né Universitetin e Sporteve té Tiranés”, né Vendimin
e Senatit Akademik me nr. 68 daté¢ 28.04.2026 ““Pér njé ndryshim né klasifikimin e
kategorise pér personelin akademik prané Fakultetit té Veprimtarisé Fizike dhe

Rekreacionit né Universitetin e Sporteve ¢ Tiranés”, Bordi i Administrimit me Vendim
Qarkullues daté 28.04.2026,

VENDOSI:

1. Té miratojé ndryshimin e kategoris€ s& personelit akademik nga “Lektor” né
“Asistent Lektor” pér,

- Msec. Henri Dibra, personel akademik prané Departamentit t& Aktivitetit Fizik,
Rekreacionit dhe Turizmit, Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né
Universitetin e Sporteve t&€ Tiranés.

- Msc. Ornela Marko, personel akademik prané Departamentit t&¢ Lévizjes dhe
Shéndetit, Fakulteti i Veprimtaris¢ Fizike dhe Rekreacionit né Universitetin e
Sporteve té Tiranés.

2. Niveli i pagés do té jeté sipas Vendimit t¢ Bordit t¢ Administrimit me nr. 50, daté.
31.10 2022 “Miratimi i nilelit t& pagave sipas VKM né& nivel maksimal t& personelit
akademik t¢ UST™.
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. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Njésité Kryesore, Administratori, Drejtoria
e Burimeve Njerézore Arkiv/Protokollit si dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit né
Universitetin e Sporteve té Tiranés.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al.
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